
自治会の入退会
 3組 入会 1名

赤十字募金のお願い
 自治会では赤十字の募金を行います。各組での募金ご協力をお願いします。

資源集団回収 紙類・布類・アルミ缶
 3月 4,050円 / 4月 3,300円 収益は自治会の収入源としています。御協力ありがとうございました。

グラウンドゴルフ同好会
 場所:中田第九公園
 曜日:毎週水曜日 / 第1・第2・第4土曜日
 時間:9～11時

カラオケ同好会
 場所:フロンティア
 曜日:毎月第3月曜日
 時間:13～16時

健康麻雀同好会
 場所:中田踊場自治会館
 曜日:毎週月曜日（祝日はなし）
 時間:13～17時

お絵描きクラブ
 場所:中田踊場自治会館
 曜日:毎週水曜日
 時間:10～12時

7組
6月 8組 9、13組 10組

 原則当該月の最終日曜日です。参加人数が少ない組もあるようです。
 地域の交流を兼ねて、ご参加よろしくお願いします。

自治会運動会＆防災訓練
日時 6月2日（日）8時50分集合 雨天中止
場所 中田第九公園 12時頃終了
今年は商品引換券をお渡しして6月9日(日)10時から14時の間に自治会館にて商品と交換致します。
ご不明な点は自治会副会⾧の内藤までお電話ください。045-802-4709
（常に留守番電話になっていますのでメッセージを入れてくだされば後刻お電話いたします）
中止の場合は朝7時30分頃に中田踊場自治会HPでおしらせします。
（https://www.izumikuren.net/top.php?id=140）

5月・6月の清掃当番 自治会費納入のお願い
組ごとに新理事さんが徴収に伺います。
ご協力をお願い致します。

会館 中田第九公園 中田鯉久保公園
5月 4、5組 6組

中田踊場自治会報  2024年4・5月号
発 行 2024年4・5月 中田踊場自治会

2024年自治会総会 結果
2024年中田踊場自治会総会を開催させていただきました。その結果について報告いたし
ます。いただいたご意見は、個別に回答、または役員会等で検討してまいります。
【議案】
 議案１ 2023年度事業報告・収支決算報告     賛成501票 反対0票
 議案２ 2024年度事業計画（案）・収支予算（案） 賛成501票 反対0票
 議案３ 2024年度役員（案）           賛成501票 反対0票
【結果】
 会員数625のうち、出席数50、委任状数451にて総会は成立しました。
 すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。
 ご協力いただいた皆様、ありがとうございました。

中田踊場
自治会HP

イベントの最新情報
や、開催有無を
チェックできます。
是非ブックマークし
てください。


